UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Conciliorum Omnium Generalium Et Provincialium Collectio Regia

Ephesini Concilii Generalis Pars I. Et II. Sub Cælestino papa I. anno
CCCCXXXI.

Parisiis, 1644

Item eiusdem, ex quaternione XVI. vbi de Christo loquitur.

urn:nbn:de:hbz:466:1-15062

ANNO
CHRISTI
431.

Ομοίως τῇ ἀντί, περισσότερον
τινὲς οὐδὲν Χειρού λέ-
γονται.

*Item eiusdem, ex quaternione
xvi. ubi de Christo
loquitur.*

Οὗτος ὁ λέγων θεέ μου, θεέ μου,
ἴνα Καὶ με ἔκαπελιπες; οὗτος ὁ πελή-
μερον τελυτης ἀσφαίνας· περ-
σικῶν δὲ σὺ τῇ θεόπολει τόπον, ὡς
τῆς θείας σωμεργὸν αὐθεντίας. Καὶ
μή ἔτερος. Οὐ καθ' ἑαυτῷ θεός τὸ
πλαστέν δύο μήτρας· οὐ καθ' ἑαυτῷ
θεός τὸ κλεδέν εἰκόνα πνημάτως· καθ'
ἑαυτῷ θεός τὸ *τεφέν Ἄπλι μημάτως·
οὕτῳ γὰρ αἱ πύρι αἰδεσπολεῖται, καὶ
τεκρολούστραι σαφεῖς. Δλλ' ἐπεδημήτρ
σὺ τῷ ληφθέντι θεός, εἰκόνῃ λαβόντος
ὁ ληφθεῖς, ὡς τῷ λαβόντι σω-
φεῖς, συζητηματίζει θεός.

Hic est qui dicebat : *Deus meus, Deus meus, quare me dereliquisti?* hic est qui triduo mortuus fuit. hunc autem tamquam diuinæ maiestatis cooperatorem vna cum diuinitate adoro. *Et post alia.* Non per se & secundum se Deus est, quod in utero formatum est : non per se & secundum se Deus est, quod Spiritus sancti opera effectum est : non per se & secundum se Deus est, quod in monumento conditum est : sic enim hominum, mortuorumque manifesti cultores essemus. At vero, quia Deus in homine assumpto existit, assumpitus, vt assumens Deum, et colligens

Ομοίως τῇ ἀνῇ, περιάδι^④ γ'.
καὶ αἱρετικῶν, οὐδὲ^⁹ πνευ-
ματος λέγοντος.

*Item eiusdem, ex quaternione III.
contra haereticos, ubi de
Spirituo loquitur.*

Quomodo is , inquit , seruus esse queat , qui vna cum Patre & Filio operatur ? Quod si quis functiones Spiritus querat , eas nulla sui parte Patris & Filii inferiores esse comperiet . Non quod vna diuinitas in plures partes diffusa sit , sed quod diuina scriptura ad ostendendam trinitatis æ qualitatem ea singulis hypostatis nonnunquam impertiri soleat , que vnius alioqui sunt potentiae . Hoc verum esse , ex iis operibus spectare licet , quæ in tempore sunt suscepta . Deus Verbum factum est caro , & habitauit in nobis . Humanam porro naturam assumptam Pater sibi confedere fecit . Ait enim : *Dixit Dominus Psal. 109.*